[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа

Р Е Ш Е Н И Е
Принято                12.11.2013                  .
на     3-м       заседании      5-го   созыва

	О внесении изменений в решение районного Собрания муниципального образования Корсаковского района   от 17.11.2005 № 7 «Об установлении земельного налога»

На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27 Устава муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение районного Собрания муниципального образования Корсаковского района от 17.11.2005 № 7 «Об установлении земельного налога» (в редакциях решения районного Собрания муниципального образования Корсаковского района от 05.11.2008 № 104, решений Собрания Корсаковского городского округа от 05.05.2009 № 114, от 22.12.2009 № 2, от 26.11.2010 № 21, от 07.09.2011 № 40, от 01.03.2012 № 52, от 23.11.2012 № 68, от 05.09.2013 № 86) следующие изменения:

подпункт 2 пункта 3.2 признать утратившим силу.

2.  Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Восход».

Мэр

Корсаковского городского округа                                                                             Л.Б. Мудрова

Председатель Собрания

Корсаковского городского округа                                                                        М.А. Магомедов

22 ноября 2013 года

№ 2